M
IN

ISTÉRIO PÚBLICO

ESTADO DE SERGIPE
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

COLÉGIO DE PROCURADORES DE JUSTIÇA

Ofício nº 006/2010 – Circular                Aracaju, 09 de agosto de 2010

Senhor(a) Procurador(a),
Senhor(a) Promotor(a),

Comunico a Vossa Excelência que, cumprindo
disposição  legal, o  Colendo  Colégio  de  Procuradores  de  Justiça
designou o  dia  25 de outubro de 2010,  das  08:00  às  12:00  hs,  nas
dependências do Auditório “Governador Antônio Carlos Valadares" –
localizado no 3º andar do Edifício “Walter Franco”, nesta capital, para
realização  da  eleição  de  escolha  da  Lista  Tríplice  para  o  cargo  de
Procurador-Geral  de  Justiça, mediante  voto  secreto,  obrigatório  e
plurinominal  de todos os  membros ativos do Ministério  Público de
Sergipe, na forma da Resolução n° 006  /  2010 – CPJ  , anexa.

Transmito-lhe o apreço do meu reconhecimento
e apresento a Vossa Excelência protestos de consideração.

José Carlos de Oliveira Filho
SECRETÁRIO DO COLÉGIO

DE PROCURADORES DE JUSTIÇA

https://www.intranet.mp.se.gov.br/PublicDoc//PublicacaoDocumento/AbrirDocumento.aspx?cd_documento=3720

	José Carlos de Oliveira Filho